
johnson Bb ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 04/ 2023
Controls

přejhnajíci organizace: předávající organizace:
česká republika Johnson Controls Building SoIutions,
Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 9123121014 1502435996

Popis předmětu a rozsahu dilčiho plněni:

-práce a dodávký mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

výměna akumulátorů UPS, BA4 a PC centrála 10 084,00 Kč
dodáni motorventilátorových kompletů 36 640,00 Kč
dodáni motorventilátorů 22 110,00 KČ
výměna motorventilátorů č.m. b 132(malý) 4 980,00 Kč
chlazeni RHOSS-analýzy olejů, dehydrátory 15 625,00 Kč

Mezisoučet 89 439,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 89 439,00 KČ

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plněni účtovaná: 89 439,00 KČ "

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

V Praze dne: , 03.05.2023



johnson Bb >METASYS' iáYORK" M"
Controls MASTER YQUR ENVIRONMENT LNSTALL CONFEDENCE == ==

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: )Národni bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel: " '

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:
l

,

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
.. 22.03.2023 23SE01_0368

Věc: _ Výměna vadných akumulátorů u záložního zdroje (UPC)

vážený pan

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu vadných akumulátorů u záložních zdrojů (UPC) u rozvaděče BA4
a centrály (serveru).

Cenová nabídka:
!Po[ožka jpopis I Jednotková cena Kč Množství l Sleva i Celková cena Kč

,- Práce včetně dopravy " 6 080 KČ l kpl. 1 kpl. l dle sml. 6 080 KČ
Ákumulátor 12V l 18Ah se

UT12180 Šroubovými svorkami M5 a 1 001 Kč l kp!. 4 kpl. - 4 004 Kč
!životnosti až 3 roky

Cena celkem 10 084 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DÁH. V případě nutnosti použiti 'Í1a/š/ho materiálu, kteý není součásti této cenové

nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu//, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie GProdlen/ Pandemie'j. Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších pňjpadných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatni i v případě
neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů
jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit cetkovou cenu Díla o částku
odpovídající takovému zvýšeni. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena)
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni cenové nabídky do data

vystaveni příslušné faktury.

1z 2



" Johnson g)k' METASYS" áYORK"
Controls MASTER YOUR ENVERÓNHENT NSTALL CONFIDENCE

" Y KMKEON
©MvUKAA ~

johnson Controls Building Solutions, spoL s r.o. " 'Pro:

Líbalova 1/2348 "Ěirma: Národní bezpečnostní úřad " "
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: )Národn1 bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 _ E-mail:
_ _j

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: ! V řizu'e:

21.03.2023 23SE01_0370 '

Věc: _ _ )Dodání"venti1átorového kompÍetu

vážený paní Lachoutová,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodáni ventilátorového kompletu pro FCU.
(hlavní kondenzační vana jednoosičkový motor)

Cenová nabídka:
K'oložka .. _. ,., " "j"popis"'"""""" " '"" i Jednotková cena KČ " Množství" "j""'"celková cena KČ i

Ventjlátorový komplet pro FCU_ . 8 985 KČ l kpl. i 4 kpt. ' " 35 940 Kč
,__ _.)Doprava _ _ _ _ 700 Kč l kpt. , 1 kpl. ) 700 KČ"

Cena celkem_ _ _ __ 36 640 Kčj
Pozn.: Všechny uvedené" ceny jsou v Kč bez ĎĚH V případě nutnosti použiti"da/š/ho materiálu, ktejý "nen/"součást/ této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel proh/ašui|: že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněnj jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie j,prodlen/ Pandemie'j. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších př@adných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úSňi; aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyššímoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 5-6 týdnů od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídajícI takovému zvýšeni. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

1z 2



' Johnson %' >METASYS' ááYORK" :3
MASTER YQUR ENVFRONMENT FNSTALL CONFFDENCE "Controls

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostní úřad
IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

. Vaše poptávka ze dne:_ , Naše nabídka ze dne: ČÍslo nabídky: Vyřizuje:

21.03.2023 " " 23SE01_0369

Věc: |Dodání motorventilátoru

vážený paní Lachoutová,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodání Ač motorventilátoru.

Cenová nabídka:

Položka jpopis Jednotková cena igg_j. Množství i Celková cena KČ i

Motorventilátor (jednoosičkový) 4 800 kč l kpl. 4 kpl. , 19 200 kč
UT12180 Kabel (délka 1300 mm.) 205 Kč l ks ' 12 ks 2 460 Kč

.
- _ Doprava _ _ . 450 Kč l kpl. l 1 kpl. 450 Kč

Cena celkem 22 110 Kčj
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPŘ V pŘpadě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteý není součástí této"
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou sl vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'ý, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa p/něnl; jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,,Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších pňkadných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšš/moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 3-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídajicI takovému zvýšení. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

1z 2



D

e

johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. l
Líbalova 1/2348, 149 00, Praha 4, lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Johnson

l (l

Tel.: 241 029 601, Fax: 241 029 644 Controls
Firma je zapsána v obch. rejstříku MS Praha, odd. C, vI. 308965

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Číslo předávacího protokolu: 01/2023

Zhotovitel: johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o.

Objednatel: Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16

Název akce: NBÚ - analýzy olejů, dehydrátory - chlazení RHOSS

Číslo nabídky l ze dne: -

Číslo smlouvy l zakázky: 12 300 0004, 9123121014

Datum: 12.4.2023

Cena bez DPH: 15 625,-KČ

Splatnost fa: 14 dnů

Dnešního dne předává zhotovitel objednateli:
Analýzy olejů 3 x2750,-
Dehydrátory 6x1125,-
Odmašťovač 180,-
Detekční pěna 445,-

Vše bez závad a nedodělků.

Předal: Převzal:


